HOSPITAL SANTA LÚCIA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE MÉDICOS RESIDENTES – 2018

EDITAL Nº 3 – EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Hospital Santa Lúcia,por meio de sua COREME, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final do
Processo Seletivo Público para provimento de 2 (duas) vagas nos Programas de Residência Médica (PRM) em
cancerologia clínica, sob a coordenação da equipe de oncologia clínica do Centro de Oncologia do Hospital Santa
Lúcia para o ano de 2018, credenciada pela Comissão Nacional de Residência Médica – CNRM/MEC, conforme a
seguir.
1 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
1.1 Resultado final, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, pontuação na
prova objetiva, pontuação final na prova avaliação de currículo, pontuação final no concurso e classificação.

.

Jose do Patrocínio Leal

Diretor Geral do Hospital Santa Lúcia

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO

Nota
Final
Prova

Objetiva

PONTUAÇÃO
FINAL  (após
recurso) DA
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA
FINAL

CLASSIFCAÇÃO
FINAL

CONCURSO

0194100002 02280821109 MARCOS DUMONT BONFIM SANTOS 33,00 1,545 34,55 1

0194100015 03591381101 EDUARDO NASSER VILELA 31,00 2,34 33,34 2

0194100006 03385818125 VICTOR OLIVEIRA ALVES 29,00 0,00 29,00 3

0194100008 04831123641 DANIELA CRISTINA DA SILVA DANTAS 26,00 2,90 28,90 4

0194100007 03707084159 AMANDA CRISTINA RIBEIRO SILVA 28,00 0,635 28,64 5

0194100003 03814108469 ELYSE  CARVALHO BORGES DOS SANTOS 26,00 1,455 27,46 6